



July 24, 2025

**BSE Limited**

Corporate Service Department,  
1<sup>st</sup> Floor, P. J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai 400 051

**Scrip Code:** 504067

**Symbol:** ZENSARTECH

**Sub: Newspaper notice of Special Window for Re-lodgement of Physical Share Transfer Requests**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements regarding Special Window for Re-lodgement of Physical Share Transfer Requests published in Financial Express (all India edition) and Loksatta (Pune edition) on July 24, 2025.

This information will also be hosted on the website of the Company at [www.zensar.com](http://www.zensar.com)

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,  
For **Zensar Technologies Limited**

**Anand Daga**  
Company Secretary



*Encl: as above*

An  RPG Company

# zensar

An  RPG Company

## Zensar Technologies Limited

**Registered Office:** Zensar Knowledge Park, Plot No. 4, MIDC, Kharadi,  
Off Nagar Road, Pune – 411014 **Phone:** 020-66057500  
**E-mail:** investor@zensar.com **Website :** www.zensar.com  
**CIN:** L72200PN1963PLC012621

### SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, the Company is pleased to offer one time special window to physical shareholders to submit re-lodgement requests for transfer of shares. The Special Window has been opened from July 07, 2025 to January 06, 2026 and is applicable to cases where original share transfer requests were lodged prior to April 01, 2019 and were returned/unattended or rejected due to deficiencies in documents, process or any other reason. The requests re-lodged for transfer of equity shares will be processed only in dematerialized form and subject to successful verification of documents. The eligible shareholders may submit their transfer requests along with the requisite documents to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) at KFin Technologies Limited, Tower - B, Plot No 31 and 32, Selenium Building, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500032

#### UPDATE KYC AND CONVERT PHYSICAL SHARES INTO DEMAT MODE

The shareholders who are holding shares in physical form are requested to update their KYC (viz. PAN, Contact details and Bank Account details) and also requested to convert their physical share Certificates into dematerialized form (i.e. electronic form). The Shareholders are also requested to claim their unclaimed dividend, if any, otherwise the same will be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) upon completion of 7 (seven) consecutive years along with Equity Shares thereon, in accordance with the IEPF Rules.

For Zensar Technologies Limited

Place: Pune

Date : July 23, 2025

Sd/-

Anand Daga

Company Secretary



# zensar

An  RPG Company

## झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट नं. ४, एमआयडीसी, खराडी,  
नगर रोड जवळ, पुणे-४११०१४. फोन : ०२०-६६०५७५००  
ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ : www.zensar.com  
सीआयएन नं.: L72200PN1963PLC012621

### फिजिकल समभागांची फेरनोंदणी करण्यासाठी बदलाकरिता विशेष सुविधेची सूचना

सेबी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक ०२ जुलै, २०२५ अनुसार तुमचे समभाग परावर्तित करण्यासाठी फिजिकल समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांना समभागांची फेरनोंदणी करण्यासाठी एक विशेष सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येत आहे. सदरची विशेष सुविधा दि. ०७ जुलै, २०२५ पासून ०६ जानेवारी २०२६ या कालावधीमध्ये उपलब्ध असेल आणि या सुविधेचा उपयोग अशा प्रकरणांत करता येईल, ज्यामध्ये मूळ समभाग परावर्तित करण्याची विनंती ०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी दाखल करण्यात आली होती आणि सदर विनंती कागदपत्रे, प्रक्रिया यामधील त्रुटी किंवा अन्य कारणांमुळे नाकारण्यात आली/दखल घेण्यात आली नाही. जे समभाग परावर्तित करण्यासाठी पुन्हा दाखल करण्यात येतील, ते या कालावधीत फक्त अप्रत्यक्ष पद्धतीने फेरनोंदणी करण्यात येतील. पात्र समभागधारकांना त्यांचे समभाग परावर्तित करण्याची विनंती व त्या बरोबर आवश्यक त्या कागदपत्रांसह कंपनीचे रजिस्ट्रार अॅण्ड ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, टॉवर - बी, प्लॉट नं. ३१ आणि ३२, सेलेनियम बिल्डींग, फिनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुडा, गच्चीबोवली, हैदराबाद - ५०००३२ येथे पाठवता येईल.

#### केवायसी अद्ययावत करा आणि फिजिकल समभाग डीमॅट पद्धतीत परावर्तित करा.

जे समभागधारक त्यांचे समभाग फिजिकल पद्धतीत धारण करीत आहेत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांची केवायसी (पॅन, संपर्क तपशील आणि बँक खात्याचा तपशील) अद्ययावत करावीत आणि त्यांची फिजिकल समभाग प्रमाणपत्रे अप्रत्यक्ष पद्धतीत (म्हणजेच इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीत) परावर्तित करून घ्यावीत. समभागधारकांना त्यांचा दावा न केलेला लाभांश जर असेल तर, दावा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे, अन्यथा, आयईपीएफ नियमानुसार, सलग ७ (सात) वर्षे पूर्ण झाल्यानंतर सदरची रक्कम इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (आयईपीएफए) यांच्याकडे समभागासह जमा करण्यात येईल.

#### झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड साठी

ठिकाण : पुणे  
दिनांक : २३ जुलै, २०२५

सही/-  
आनंद डागा  
कंपनी सचिव

